МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2016 г.  № 35
О внесении изменений в прогнозный
план (программу) приватизации

муниципального имущества

МО Сертолово на 2016 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО Сертолово на 2016 год, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2015 № 54:

1.1. дополнить раздел 2 пунктом следующего содержания:

«2.3. Перечень объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности МО Сертолово, которые планируется приватизировать в 2016 году.
	Наименование имущества, технические характеристики
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Кабельная линия 10 кВ:

ф.303 ПС-537 - ТП 8464, яч. 1;

марка кабеля АБЛу-10 3*240, - 3 200 м.п.,
ф.405 ПС-537- ТП 8464 яч. 21;

марка кабеля АБЛу-10 3*240 - 3 200 м.п.
	Продажа на аукционе
	4 квартал
2016 года

	Кабельная линия 10 кВ:

ф.308 ПС-537 - ТП-8370, яч.4,

марка кабеля АБЛу -10 3*240 – 1 100 м.п.

	Кабельная линия 10 кВ:

ф.411 ПС-537-ТП 8479, яч.14,

марка кабеля АСБ-10 3*240 – 2 400 м.п.

	Кабельная линия 10 кВ:

ф.503 ПС-537 - ТП-8823, яч.1,

марка кабеля АСБ-10 3*240 – 1 740 м.п.,

ф. 609 ПС-537 - ТП-8823, яч.7,

марка кабеля АСБ-10 3*240 – 1 740 м.п.

1.2. раздел 3 дополнить абзацем следующего содержания: «Размер ожидаемых поступлений в бюджет МО Сертолово от продажи объектов энергетики будет определен на основании отчета об определении рыночной стоимости имущества на момент его продажи.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский